
 

        Smlouva č.:  1/2020 
 

 

Smluvní strany: 
Odběratel:       Dodavatel: 

Název:  Střední škola lodní dopravy    Název:  V-papír Děčín     
a technických řemesel, Děčín VI    velkoobchod,maloobchod 

příspěvková organizace     papírem 

Sídlo:  Dělnická 825/15    Sídlo:  Jezdecká 15 

  405 02, Děčín VI      405 01  Děčín 3 

  Česká republika 

IČ:  144 50 488     IČ/DIČ: 86717502/CZ7306102375 

Bankov.spoj.: 27135431/0100    Bank.spoj.:  

Plátci DPH:  NE      Platci DPH: ANO 

Zástupce: Mgr.Bc. Jana Férová     Zástupce: Dušan Vlčko 

  (ředitel školy)       (jednatel) 

 
 

Datum vyhotovení smlouvy: 03.02.2020 

Termín dodání:   únor 2020 

Způsob platby:  převodem 

Místo plnění:   Vítězství 194, Děčín 31 - Křešice 

Lhůta splatnosti:  14 dní ode dne doručení  
 

 
 

Předmět smlouvy a jeho cena 
 Dodávka čisticích prostředků dle cenové nabídky, která je součástí této smlouvy  

 

Předmět Množství Měrná 
jednotka 

Jednotková 
cena 

Cena celkem Cena celkem 

(vč.DPH) 
Čistící prostředky  
 

 

Zaokrouhlení  

1 ks  95 769,18 102 891,50 

 

 

 

        0,50 

CELKEM     95 769,18 102 892,00,- 

 

 

 Odběratel se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu na základě 
vystaveného daňového dokladu – faktury (dále i jako „faktura“) 

 Faktura vystavená dodavatelem musí obsahovat kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti, také 
náležitosti daňového dokladu stanoveného příslušnými právními předpisy také informaci o 
zápisu v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci a bude odběrateli doručena v listinné 
podobě. Součástí faktury bude předávací protokol nebo dodací list dokládající realizaci 
předmětu smlouvy. V případě, že faktura nebude mít uvedené náležitosti, odběratel není 



 

povinen fakturovanou částku uhradit a nedostává se do prodlení. Lhůta splatnosti počíná 
běžet od doručení daňového dokladu obsahující veškeré náležitosti.  
 

 Specifikace zboží anebo služeb se musí shodovat se specifikací této smlouvy.  
 Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.  
 Tuto smlouvu zle měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a 

číslovaných dodatků. 
 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. Smlouva bude uveřejněna 

v registru smluv na dobu neurčitou. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Děčíně dne:       V Děčíně dne:  

 

 

 

 

 

 

………………………………………   ………………………………………. 
  Dodavatel        Odběratel 
          

 

  

       

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

KÓD NÁZEV POČET 

CENA ZA 

KUS 

CENA 

ZA KUS 

S CENA 

CELKEM 

cena celkem 

bez DPH 
BEZ 21 % 

DPH 

21% 

DPH 

  Jar 5 l 35 195 235,95 8 258,25   6 825,00  

95050 Hydroxid sodný 4 37 44,77 179,08   148,00  

95113 Savo 5 l 22 102,6 124,14 2 731,00   2 257,20  

80439 
Miska plastová s víčekm 
250 ml/50  ks  77602 

250 49,4 59,77 298,85   
12 350,00  

95112 Tekuté mýdlo 5l 21 52 62,92 1 321,32   1 092,00  

95217 Hadr na podlahu bílý 60x80 25 12 14,52 363,00   300,00  

95067 Hadr barevný 40 2,1 2,54 101,60   84,00  

80337 Drátěnky spirála 40g 30 10 12,1 363,00   300,00  

80080 Ručníky ZZ zelené 380 12,5 15,12 5 745,60   4 750,00  

80197 Ubrousky bílé 160 10,4 12,58 2 012,80   1 664,00  

95283 Rejžák ruční 2 18 21,78 43,56   36,00  

95054 Smeták s násadou 8 88 106,48 851,84   704,00  

95106 Smetáček a lopatka PVC 10 32 38,72 387,20   320,00  

80351 Sáčky MI 250x350 5 96,9 84,57 422,85   484,50  

80172 Folie potr.29 x 300 16 68 82,28 1 316,48   1 088,00  

95214 Rukavice pracovní Gull 40 28,5 34,48 1 379,20   1 140,00  

  
Rukavice kanalizační 
Redstar 

2 36 43,56 87,12   
72,00  

95040 Rukavice gumové L 14 9,5 11,49 160,86   133,00  

95111 
Rukavice jednorázové 100 
ks vel. L+XL 

5+5 62 75,02 750,20   
620,00  

80000 alobal 8 12,35 14,94 119,52   98,80  

80052 Pečící papír 8 19 22,99 1 839,20   152,00  

50122 Potr.provázek 40 g 6 19 22,99 137,94   114,00  

80130 Špejle 30 cm hrocené 6 19 22,99 137,94   114,00  

95120 Baterie AA tužkové alk. 20 9 10,89 217,80   180,00  

95495 
Universal reiniger Orange 

(na nádobí) 10 58 70,18 701,80   
580,00  

95458 Anti – Calc vinegar (octový) 10 59 71,39 713,90   590,00  

95424 Kitchen cleaner (na sporáky) 10 70 84,7 847,00   700,00  

95499 
Glass cleaner Bio sporit (na 

sklo) 
6 74 89,54 537,24   

444,00  

95425 
Kuchen hygiene reiniger (na 

lednice) 
6 90 108,9 653,40   

540,00  

80054 Párátka 1000 ks 1 36,1 43,88 43,88   36,10  

80472 Návleky jednorázové 6 66,5 80,46 482,76   399,00  



 

95077 Cif písek 15 28,5 34,48 517,20   427,50  

95155 
Rukavice jednor.modré 
Nutri M, L 

18 96,9 127,05 2 286,90   
1 744,20  

95201 
Krystal oil fresch zelený, 
modrý 

18 102,6 124,15 2 234,70   
1 846,80  

95042 Tablety pisoar 2 168,15 203,46 406,92   336,30  

80149 TP 1000 út 1260 8,6 10,4 13 104,00   10 836,00  

95169 Krystal na podlahy 5l 32 141,55 171,27 5 480,64   4 529,60  

95003 Jar 1 l 1 36,1 43,68 43,68   36,10  

95124 clin na okna 10 28,5 34,48 344,80   285,00  

  Rukavice zahradní Palavan 8 32 38,72 309,76   256,00  

95421 
Frosh wc gel.levandule 750 

ml 
30 60 72,6 2 178,00   

1 800,00  

95169 Soda krystalická 1kg 10 18 21,78 217,80   180,00  

95021 Real 600g 37 24,7 29,88 1 105,56   913,90  

80069 Sáčky do koše 60l 37 17,5 21,18 783,66   647,50  

95004 Mýdlo obyč.100g 20 4,37 5,29 105,80   87,40  

95249 Mop navlékací 40 cm sprint 12 94 113,74 1 364,88   1 128,00  

95480 Respirátor jednoráz. 34 1,42 1,72 58,48   48,28  

95525 
Ubrousky do pračky k 
zachycení barvy 20 ks 

20 89,3 108 2 160,00   
1 786,00  

30034 Kul.pero Solidly 4 5,7 6,89 27,56   22,80  

95423 Froch uni.čistič levandule 1l 190 57 68,97 13 104,30   10 830,00  

95365 Krém na ruce solvina 31 11,5 13,9 430,90   356,50  

95329 Koště rýžové 1 75 90,75 90,75   75,00  

95150 Bistrol 20 43,7 52,87 1 057,40   874,00  

95012 Leštěnka ve spreji 2 57 68,97 137,94   114,00  

95360 Mia tekutá solvina 230 24,7 29,88 6 874,40   5 681,00  

95169 Krystal na podlahy 5 l 8 141,55 171,27 1 370,16   1 132,40  

95466 Sítko do pisoáru 2 ks 24 128,25 155,18 3 724,32   3 078,00  

80061 Pytle 70 x 110/15 ks 27 62,7 75,86 2 048,22   1 692,90  

95031 Utěrka švédská 30 x 30 46 7,6 9,19 422,74   349,60  

95099 Hadr švédský 50x 80 50 33 39,93 1 996,50   1 650,00  

95194 Savo WC 750 ml 10 27 32,67 326,70   270,00  

80410 Houbičky 10 ks 18 6,65 8,04 144,72   119,70  

95166 Savo proti plísni 8 49 59,29 474,32   392,00  

95022 Savo original 1 l 2 24,7 29,88 59,76   49,40  

95481 Brýle ochr.102564 11 31 37,51 412,61   341,00  

95260 Škrobenka na prádlo 10 20 24,2 242,00   200,00  

95034 WC štětka 4 20,9 25,28 101,12   83,60  

80228 Talíř plast nedělený 100 ks 3 110 133,1 399,30   330,00  

95179 Aviváž 4 l 1 186 225 225,00   186,00  

80073 Pytle 50x60/30 ks 2 9 10,89 21,78   18,00  



 

95202 Fixinela 1 25 30,25 30,25   25,00  

80170 Kapesníky v krabičce 100 ks 2 14 16,94 33,88   28,00  

95155 Rukavice modré Nitril.S,M 2+2 96,9 117,24 468,96   387,60  

95058 Aviváž Lenor 1 l 8 37 44,77 358,16   296,00  

95386 Prášek na praní 10 kg 2 551 666,71 1 333,42   1 102,00  

95110 Wc souprava 5 53 64,13 320,65   265,00  

  Vědro 5 l 4 33 39,93 159,72  132,00  

  
Krystal uniantibakteriální 
20l 

1 404 488,84 488,84   
404,00  

  Pumpička na mýdlo na 0,5l 5 15,9 19,23 96,15   79,50  

4767,79 5746,08 102 891,50  95 769,18  

 


